关于开展 20” 年全市工程招标代理机构

从业人员业务知识考核的预通知

各县区 (功能板块)建设工程招标投标监管部门,各招标代理机

构,各有关单位 :

根据省招标办 《关于开展 ⒛22年全省工程招标代理机构从

业人员业务知识考核的通知》(苏建招函 (⒛22)8号 )要求 ,

我市工程招标代理机构从业人员业务知识考核拟于⒛22年 12月

中旬举行,现将有关事项通知如下 :

一、考核对象

凡在我市从事工程招标代理业务的各代理机构以及外地代

理机构在我市设立的分公司中,于 ⒛22年度担任过代理项目组

成员的所有专职从业人员。各机构及分公司参加业务知识考核人

数均不少于 5人 (含免试人员<详见江苏建设工程招标网通知公

告中
“
苏建招函 (⒛22)8号”>),应考人员人数不足 5人的,

需要补充其他从业人员参加业务知识考核。

二、考核方式

业务知识考核为上机闭卷考试,计算机随机出题。考试时长

40分钟,计算机自动计时,到时间关闭考试系统;考核满分 100

分,合格分数为 85分。

考核题型、数量与分数:单选 50题 (l分 /题 ),判断 40题

(0.5分/题 ),多选 30题 (l分 /题 )。 多选题每题至少有 2个正

确答案,全选对得满分;选错答案不得分;漏选每选对一个正确

答案得 0.25分。

业务知识考核题库见
“
江苏建设工程招标网

”—“通知公告
”

— “江苏省工程招标代理业务知识考核题库 (以最新日期的为

准 )”。

三、报名方法

1.进入江苏建设工程招标网,点击右侧代理管理系统,进入

江苏省代理管理系统 ;

2.点击左侧业务管理一考试管理一考试报名,可以在右侧看

到可以报名的考试场次 ;

3.点击报名按钮,即可进入报名页面,点击新增报名,勾选

相应人员,挑选报名即可。

四、报名及考核

具体报名、考核时间、考核地点及场次安排另行通知。

五、相关要求

-2-

对从业人员业务知识进行考核是我省改革招投标管理方式

后,规范建设工程招投标活动、检验招标代理从业人员业务水平

的一项重要举措。未参加考核或考核不合格的从业人员原则上不

得担任项目组负责人。代理机构专职从业人员参加业务知识考核

情况,也是代理机构在省、市动态考评、信用评价、综合考评中

的重要指标。各代理机构应高度重视,认真对待,抓紧落实相关

人员提前做好准备,熟练掌握备考题库相关知识,确保应考尽考 ,

高分通过。

连云港市建 理办公室

-3-